Mai mulți contribuții nenumiți 8 fl. 6 cr., de tot 24 fl. 31 cr.

Suma întregă în lista II: 58 fl. 61 cr.

" " " " I: 145 " 28 "

La olaltă 203 fl. 89 cr.

și obiectele înscrise în lista primă, s'a spe-dat la locul competente.

(Va urma.)

Iulia Rotariu născ. Dreghiciei.

Bursa de Viena

din 16/28 Ianuarie 1878.

Metalicele 5% 81 75
Imprumutul naț. 5% (argint) 67 75
Imprumutul de stat din 1860 113 50
Acțiuni de bancă 803 —
Acțiuni de credit 777 —
London 117 75
Argint 102 90
Galbin 5 55
Napoleon d'aur (poli) 9 41 1/2
Valuta nouă imperială germană 58 15

Economic.

Sibiu, 13 Ianuarie v. Pro hectolitru: Grâu fl.